ומהפעלה במצטבר של 6 חודשי מאסר על תנאי כאשר חודשיים מאסר על תנאי ו-4 חודשי מאסר על תנאי יופעלו בחופף לאותם 6 חודשי מאסר שהצטברו לעונש מאסר של 18 חודשים בגין העבירות נושא גזר הדין.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 5821-10-16 ובת"פ 26622-01-17 (בית משפט השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.

**ניתן והודע היום ט' חשון תשע"ח, 29/10/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.**

**שמואל בורנשטיין, שופט**

**יעקב שפסר, שופט
סג"נ**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**